
 

  

 

 

Školská rada 
při Základní škole a Mateřské škole, Hradec Králové, Úprkova 1 

 
Schůzka 21. 10. 2021 

 

Přítomni:  Ing. Zbyněk Bárta 

Ing. Pavel Bartoš, PhD. 

Mgr. Chroboková Dagmar 

 Mgr. Lehký Petr  

 Mgr. Medková Blanka  

 Ing. Monika Štayrová   

   

Navrhovaný program: 

 

1) Volba předsedy školské rady. Navržen a zvolen Prof. MUDr. Jiří Beran, Ph.D. pro 5 hlasů, proti 0 

hlasů, zdržel se 1 hlas. 

 

2) Schválení výroční zprávy za školní rok 2020/2021. Výroční zpráva schválena – pro 6 hlasů, proti 0  

hlasů, zdržel se 0 hlasů. 

 

3) Informace o průběhu distanční výuky. Přihlásili jsme se do dobrovolného testování žáků (Čj, Ma, 

Aj), které organizuje ČŠI. 

 

4) Máme připravené doučování ve skupinách. 

 

5) Sledujeme pravidla, návyky a sociální vazby.  

 

6) Adaptační pobyty a školy v přírodě proběhly na začátku září. 

 

7) Projekty – Šablony 3, Školní klub 2, PULCHRA 

 

8) Informace o vzdělávání nadaných žáků - škola nadále pokračuje v započatém trendu ve vzdělávání 

nadaných žáků, trvá spolupráce s nadačním fondem Qiido. Neděle Ochránce! 

 

9) Plánovaná přestavba školy -  nástavba na nový pavilon je stále v jednání. 

 

 

Školská rada ukládá: 

 Další schůzka proběhne ve čtvrtek 3. 3. 2022 od 14.00 hodin. 
 

 

V Hradci Králové 21. 10. 2021                  

                                          _______________________________________ 

                                       Prof. MUDr. Jiří Beran, Ph.D. - předseda školské rady 

 

Zapsala: Dagmar Chroboková 


